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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512075A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit SIZÁNE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   NJ.B. Nr.4, Rruga Xhanfize Keko Zona 
Kadastrale 8130, Numri Pasurise 5/751-N16, Tirane 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve estetike, kozmetike dhe të kujdesit 
personal, përfshirë por pa u kufizuar në: manikyr, pedikyr, 
trajtime dhe ricostruzione për thonjtë, nail art, kujdes dhe 
trajtime për lëkurën, shërbime parukerie dhe kujdes për 
flokët, stilim dhe trajtime për flokët, shërbime make-up, 
kujdes dhe stilim për vetullat dhe qerpikët, trajtime estetike 
për fytyrën dhe trupin, shërbime relaksuese dhe mirëqenieje, 
si dhe çdo shërbim tjetër të lidhur me estetikën, bukurinë dhe 
kujdesin personal. Shoqëria ka të drejtë të kryejë tregti me 
pakicë dhe shumicë, import-eksport, shpërndarje dhe 
përfaqësim tregtar të produkteve kozmetike, estetike, 
profesionale, pajisjeve, mjeteve, aksesorëve dhe materialeve 
ndihmëse të përdorura në fushën e estetikës, bukurisë dhe 
kujdesit personal. Shoqëria mund të zhvillojë dhe 
administrojë rrjete sallonesh, njësi shërbimi, zinxhirë 
tregtarë, si dhe të ofrojë modele bashkëpunimi, licencimi, 



2

franchising dhe nënfranchising brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. Shoqëria mund të organizojë, 
zhvillojë dhe ofrojë trajnime, kurse profesionale, seminare, 
workshop-e, akademi formimi dhe certifikime në fushën e 
estetikës, bukurisë dhe shërbimeve të kujdesit personal, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë aktivitet marketingu, branding, konsulence, 
menaxhimi operativ, shitjeje online dhe offline, përfshirë 
platforma dixhitale, rrjete sociale dhe tregti elektronike, të 
lidhura me objektin e saj. Shoqëria mund të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera, vendase ose të huaja, me objekt të njëjtë ose 
të ngjashëm, të krijojë degë, filiale, përfaqësi dhe njësi të 
tjera organizative. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari 
tjetër tregtare, ndihmëse, plotësuese ose të ngjashme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Sonja Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sonja Sinani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sizanenails@gmail.com  
Telefon: 0682581054  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583243-03-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8CDA1F-2BE1-467B-AD43-18EAB38DD889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745BE292-0648-4368-BFD9-C94F2FECD345
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2026


